
Sygeplejerske eller SSA med mod på mere! Fuld tid
eller vikar?

Du bliver en del af den daglige støtte omkring en 14-årig pige med betydelige
funktionsnedsættelser og epilepsi, som bor med sin mor i Aalborg. Hun har behov for hjælp til alle
daglige funktioner, og opgaven består i at skabe en tryg, struktureret og meningsfuld hverdag. 
Stillingen er først og fremmest en omsorgs- og aflastningsopgave, men med væsentlige
sundhedsfaglige elementer.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Hente pigen fra skole og være sammen med hende i hjemmet●

Tilrettelægge og udføre aktiviteter tilpasset hendes dagsform (fx sansestimulation, gåture,

bøger eller let gymnastik)

●

Hjælp til personlig pleje, spisning og hygiejne●

Vågne nattevagter med fuld observation●

Håndtering af epileptiske anfald og administration af anfaldsbrydende medicin●

Sondeernæring  ●

Overvågning og understøttelse af iltmætning ●

Samarbejde med mor og det øvrige team i et trygt og tillidsfuldt samarbejde●

 
Vi søger dig, der:

Er uddannet SSA eller sygeplejerske●

Har erfaring med epilepsi og gerne respiratoriske problemstillinger●

Har arbejdet med børn og/eller mennesker med særlige behov●

Er omsorgsfuld, rolig og stabil, men kan handle hurtigt og effektivt ved behov●

Trives med 1:1-arbejde, og formår at skabe tryghed og struktur●

Er fleksibel, ansvarlig og har fokus på kvalitet og samarbejde●

Har B-kørekort og er komfortabel med at køre bil●

 
 
 
 
Arbejdstid og vagtplan
Stillingen kan enten være en fastansættelse eller som vikar.
Vagttyper:

Vågne nattevagter: kl. 20.00–06.00 (alle ugens dage)●

Hverdagsvagter: kl. 11.15–20.00 (fredage til 16.00)●

Weekendvagter: kl. 11.00–16.00 eller kl. 11.00–20.00●

 
Vi tilbyder:

En tryg og meningsfuld hverdag i et etableret og velfungerende team●

Oplæring og løbende støtte i både omsorgs- og sundhedsfaglige opgaver●

Et arbejdsmiljø præget af respekt, faglighed og ordentlighed●

Fast vagtrul●

Gode ansættelsesforhold og løn efter overenskomst med enten FOA eller DSR, tilpasset dine

erfaringer og kompetencer 

●

 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 



Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Cindie Mary Højgaard på mail
cindie.hoejgaard@oliviadanmark.dk eller telefon 61106242
Vi ser frem til at høre fra dig.
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